INDIQUE : Bréquigny, Table chronologigue, t. 11, p. 277, d’aprés b.

Notum sit omnibus quod (a) miles quidam, nomine Budoicus (b), filius Alvei
de Plogonoio, cum egrotaret apud sanctum Selialdum (c) infirmitate qua et mor-
tuus est (d), voluit fieri monachus. Mandavit itaque propter hoc dominum
Guarinum, monachum nostrum, id est Majoris Monasterii, cognominatum de
Lanrigan, qui et tunc erat prior Combornii, et indicavit ei desiderium suum, a quo
susceptus ad monachandum (g), dedit beato Martino et nobis, ejus monachis, per
manum ejusdem predicti fratris nostri, presentibus et concedentibus (f) uxore (g)
sua, nomine (h) Brita, et Ansgerio filio eorum et quodam alio (i) filio ejus ex

(a) Notum sit.... quod omis B. — (b) Budiocus B. — (c) Seleal B. - (d) infirmitate. .. mortuus est omis
B. — (e) mandavit... ad monachandum omis B. — (f) beato Martino... concedentibus omis b. —
(g) cum uxore b. — (h) nomine omis B. — (i) alio omis B. — (j) cognomine B. — (k) totius omis B. —

1 |lle-et-Vilaine, arr. de Saint-Malo, cant. de Tinténiac, com. de Pleugueneuc.
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Selealdi de annonis et (1) decimam partem (m) piscationis de Boeria et ad capellam
Perquerii sex hospites in clausis olchiarum, ex quibus tamen unum retingit pro
dicto (n) filio suo Ansgerio, eo pacto ut ipsum teneat de sancto Martino et
nobis (0), et factus inde noster homo serviat nobis propter eum et fidelitatem faciat,
et, ut predictum donum ratum esset atque firmum, dederunt ambo prefati fratres, id
est Ansgerius atque Durusdens, jussu patris sui, fides suas in manu Genchdnis,
cognomento Anseris, sororgii domini Guarini predicti monachi, ut scilicet ipsi tue-
rentur nobis et defenderent ipsum donum ab omni persecutore atque ab omni
calumpnia semper adquietarent. Hujus rei testes sunt Jermonius prior insule,
Johannes presbiter sancti Selialdi, Guigonius filius Guigonii, Rivallonius filius
Lioredi et Mainus frater ejus, qui, in crastino ductus est ad cellam nostram
Combornii et factus monachus, post paululum obiit. Actum (p) anno ab
Incarnatione Domini (q) MXCV, agentibus nobis sub domno abbate Bernardo,
duodecimo anno ordinationis ejus (r).

(1) de annonis et omis B. — (m) partem omis B. — (n) pro dicto omis B. — (o) et nobis omis B.
— (p) et ut predictum donum... Actum omis B e remplacé par qui dedit fidem suam ut defen-
deret nobis iposum donum etc. - (g) ab Incarnatione Domini omis B.— (r) agentibus nostris. ..

ordinationis ejus omis B et remplacé par an. 1095 an 12 ord Roberti abb.
Bernardi